
ZARZĄDZENIE Nr 12 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 15 lutego 2013 r. 
 

w sprawie powołania Kapituły przyznającej  
„Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie” 

 

 
Na podstawie § 6 ust. 4 oraz § 22 ust. 2 pkt 4 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 
2012 r. zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuje się Kapitułę przyznającą „Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie” w składzie: 
 

1) Pan Mariusz Dobijański – Mazowiecki Wicekurator Oświaty – Przewodniczący 
Kapituły; 

2) Pani Emilia Wojdyła – Dyrektor Wydziału Zwiększania Szans Edukacyjnych; 
3) Pani Ewa Gawenda – Wojewódzki Koordynator Sieci Szkół Promujących Zdrowie; 
4) Pani Teresa Nowotczyńska–Boczek – Rejonowy Koordynator Sieci Szkół 

Promujących Zdrowie w Delegaturze w Ciechanowie, Kuratorium Oświaty  
w Warszawie; 

5) Pani Agnieszka Żurawicz - Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących Zdrowie 
w Delegaturze w Płocku, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

6) Pani Ewa Dombrowska - Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących Zdrowie  
w Delegaturze w Siedlcach, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

7) Pani Katarzyna Zagańczyk - Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących 
Zdrowie w Delegaturze w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

8) Pani Danuta Zalewska - Rejonowy Koordynator Sieci Szkół Promujących Zdrowie  
w Delegaturze w Ostrołęce, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

9) Pani Jolanta Turek – starszy specjalista Oddziału Statystyki Medycznej i Programów 
Zdrowotnych Wydziału Zdrowia w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim; 

10) Pani Katarzyna Pankowska-Koc – nauczyciel konsultant ds. wychowania 
fizycznego Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli  
w Warszawie; 

11) Pani Renata Stoczkowska – specjalista ds. badań pedagogicznych Mazowieckiego 
Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie; 

12) Pani Małgorzata Zielnik – starszy asystent ds. oświaty zdrowotnej i promocji zdrowia 
w Oddziale Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia, Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – 
Epidemiologicznej w Warszawie; 

13) Pani Małgorzata Kamińska - młodszy  asystent ds. oświaty zdrowotnej i promocji 
zdrowia w Oddziale Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia, Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno – Epidemiologicznej w Warszawie. 

 
§ 2. Celem Kapituły jest uznanie i docenienie długofalowych, systemowych działań 

szkół/placówek, zgodnych z przyjętą w Polsce koncepcją i standardami szkoły 
promującej zdrowie. 

 
§ 3. Kapituła działa zgodnie z procedurą powołania i pracy kapituły przyznającej Wojewódzki 

Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie, opracowaną przez Wojewódzki Zespół 
Wspierający Szkoły Promujące Zdrowie. 



2 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 
w Warszawie. 

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zwiększania Szans 

Edukacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
 
§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 101 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 2 października 

2009 r. w sprawie powołania Kapituły przyznającej „Certyfikat Szkoły Promującej 
Zdrowie” ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 65 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 8 lipca 2011 r. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 
                                                                                                Karol Semik  
                                                                                                                   /-/  
                                                                                                 Mazowiecki Kurator Oświaty 


